
 
 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA              

                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104

 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-00        
                                                                                                     

Warszawa, dnia 07.03.2011 r 

     
   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
     110/1132/2010 PO CZYNNOŚCIACH POWTÓRZONYCH 
Dot.: Przetargu nieograniczonego na  „modernizacja Gmachu Aerodynamiki Wydziału Mechanicznego 
Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, w związku z realizacją projektu „Modernizacja i 
budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki  
Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników 
turbinowych" Nr POIG.02.02.00-14-022/09” 
 
Szanowni Państwo, 
W związku z poprawieniem w ofercie TOM Tomasz Gromski innych omyłek polegających  na niezgodności 
oferty z SIWZ, niepowodujących istotnych zmian w treści oferty oraz powtórzonych czynności oceny ofert, 
zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 
759) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 oferta nr:  5 
nazwa:   TOM Tomasz Gromski 
adres: Włostów 157 
27-545 Włostów 
  cena oferty:   4.003.812,37 brutto       

(Słownie:  cztery miliony trzy tysiące osiemset dwanaście  złotych  37/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  :  TOM Tomasz Gromski spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy 
– Prawo Zamówień Publicznych.   
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (brutto) 

PLN Punkty w kategorii: cena  

1 
Warmińskie Przedsiębiorstwo Budowlane S.A. 
Ul. Dąbrowszczaków 21 
10-540 Olsztyn 
Fax. 089 527 97 64 

5.753.128,24 

69,59   

2 
Firma Handlowo Usługowa PROJEKT-BUD 
Ul. Podwale 17 
00-252 Warszawa 
Fax 044 725 21 74 

5.797.599,16 

69,06  

3 
Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych ZURiP SA 
Ul. Warszawska 109 
28-366 Małogoszcz 
Fax. 041 387 51 31 

4.980.050,00 

80,40   

4 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe LUX SP. Jawna 
Ul. Szczecińska 18 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
Fax. 025 785 67 14 

4.293.500,00 
 93,25 



Oznaczenie sprawy   110/1132/2010 
 

2                                                  

5 
TOM Tomasz Gromski 
Włostów 157 
27-545 Włostów 
Fax. 022 406 41 95 

4.003.812,37 

100 

6 

Przedsiebiorstwo Projektowania i Realizacji Inwestycji 
Instal Projekt Holding Sp z o.o. 
Ul. Botaniczna 68 A 
04-543 Warszawa 
fax 22 815 28 47 

5.739.069,96 

69,76  

7 
Rosa – Bud Spółka Akcyjna  
Ul Gazowa 5/7  
26-600 Radom  
fax 48 3846 300 

6.159.828,72 

65,00  

8 

Usługi remontowo – Budowlane  
Jarosław Grzankowski  
ul Chopina 3 
06-200 Maków Mazowiecki 
tel 029 71-72 856 

4.729.479,31 

84,65  

9 
Amat Zbigniew Hordyj  
ul Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa  
fax 618 10 03 

4.608.843,40 

86,87 

10 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe FREM-BUD 
Ul. Rogińskiego 9 
20-707 Lublin 
Fax. 081 524 01 25, 022 664 12 99 

6.553.069,08 

61,09 

11 

PUH „Elko” S.C.  
Tadeusz Siekierski, Michał Siekierski 
ul Staszica 68 
96-500 Sochaczew 
fax 046-862-71-71 

4.780.495,40 

83,76 

12 
Zakład Remontowo – budowlany 
„Renomax” 
ul Orłowska  3/7 
03-571 Warszawa 

6.787.669,64 

58,99 

13 
Łunibud S.J 
Ul Bora Komorowskiego 12m21 
03-982 Warszawa 
fax 6520-27-14 

5.316.700,92 

75,31 

Wykonawcy wykluczeni brak 
Oferty odrzucone: brak 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta w terminach  
przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 

         

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika 
Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


